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PRESSMEDDELANDE 7 SEPTEMBER 2012 

Förvaltningsdomstolen i Vasa har beslutat häva det tillstånd för temporärt utsläpp av gruvvatten som 
Regionförvaltningsverket beviljade den 9 maj 2012 enligt beslut Dnr 40/12/1. Förvaltningsdomstolen 
menar att Regionförvaltningsverket fattade sitt beslut med hänvisning till fel paragraf i miljölagen. 

Nordic Mines har hittills inte släppt ut något vatten inom ramen för det i maj beslutade tillståndet. Mot 
bakgrund av att ett permanent avledningssystem kommer att kunna tas i bruk inom de närmaste 
veckorna gör bolaget bedömningen att några sådana utsläpp heller inte kommer att bli aktuella. 
Nordic Mines ser därför ingen anledning att begära överprövning av domstolens beslut. 

Bakgrund: 
I mars i år uppmärksammade finska medier risken för miljöfarliga utsläpp från en damm byggd i 
anslutning till Laivagruvan i Brahestad, sedan Nordic Mines ansökt om ett tillstånd att avleda 
regnvatten via ett provisoriskt avlopp. Ansökan gjordes efter en period av onormalt stor nederbörd. 
Sedan dess har vattennivåerna sjunkit till normala nivåer, och det provisoriska avloppet behövde 
aldrig tas i bruk. 

För ytterligare information kontakta: 

Michael Nilsson, verkställande direktör, +46 18 84 345 01 

För mer information om Nordic Mines, vänligen se; www.nordicmines.se 

Ovanstående information kan vara sådan information som Nordic Mines AB (publ) ska offentliggöra 
enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
Informationen publicerades klockan 17.30 den 7 September 2012. 

 Nordic Mines är ett nordiskt gruv- och prospekteringsföretag med mål att bli en av Europas ledande 
guldproducenter och en förebild inom miljöarbete. I Laivagruvan i Finland påbörjades 
guldproduktionen i slutet av 2011. Fyndigheten är en av de största i Norden. Prospektering bedrivs i 
Finland och Sverige. Nordic Mines har 118 anställda och huvudkontor i Uppsala. Aktien är upptagen 
till notering på Nasdaq OMX Mid Cap-lista. Se även nordicmines.se. 

 

http://www.nordicmines.se/

